d) Thời gian, địa điểm bán hồ sơ tham gia đấu giá;
Trong giờ hành chính, liên tục kể từ 07 giờ 30 phút ngày 29/12/2025 đến 

17 giờ 00 phút ngày 21/01/2026 (sau 17 giờ 00 phút hết thời gian đăng ký tham 
gia đấu giá).

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 315.990.499đồng (Ba trăm mười 
lăm triệu, chín trăm chín mươi nghìn, bốn trăm chín mươi chín đồng).

e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước: 
Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá: 100.000đồng/01 hồ sơ (Một trăm nghìn 

đồng).
Tiền đặt trước: Người tham gia đấu giá nộp tiền đặt trước cho tổ chức hành 

nghề đấu giá tài sản kể từ ngày niêm yết việc đấu giá tài sản đến trước ngày mở 
phiên đấu giá 02 ngày làm việc, kể từ 07 giờ 00 phút ngày 29/12/2025 đến 17 giờ 
00 phút ngày 21/01/2026 (sau 17 giờ 00 phút hết thời gian nộp tiền đặt trước) là: 
47.000.000đồng/01 hồ sơ (Bốn mươi bảy triệu đồng), phí nộp tiền và trả lại tiền 
do người đăng ký tham gia đấu giá chịu.

g) Thời gian, địa điểm, điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá;
Thời gian đăng ký tham gia đấu giá: Đăng ký tham gia đấu giá trong giờ 

hành chính liên tục kể từ 09 giờ 00 phút ngày 29/12/2025 đến 17 giờ 00 phút ngày